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جمالپور: عبدولی قابلیت سرمربیگری تیم ملی بزرگسالان را دارد/ موضوع قرارداد
کشتیگیران گروه ملی تا حدودی حل شده است

 شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۲ - ۱۰:۴۰ شناسه خبـر : ۱۳۴۰۲۲

رئیس هیئت کشتی خوزستان میگوید مدیرعامل گروه ملی فولاد فراخوان زده که کشتیگیران استخدام شده 
 سر کار بیایند، در حالیکه آنها درگیر اردو و مسابقهاند.

رمضان جمالپور در گفتوگو با خبرنگار ورزشی موج خبر درباره اینکه گفته شده بود گروه ملی فولاد قصد تمدید

قرارداد کشتیگیرانش را ندارد، اظهار داشت: فعلا که هستند، باتوجه به موضوعاتی که ایجاد شده بود مدیرعامل

فراخوانی زد که اینها (کشتیگیران و مربیان استخدام شده) سر کار بیایند اما بچهها درگیر تمرین و اردو و مسابقه برون

مرزی هستند و برای تعدادی از آنها اصلا این امکان وجود نداشت که مرتب سر کار حاضر شوند. طی صحبتی که شد،

تاحدودی موضوع حل شده است.
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وی ادامه داد: روز سهشنبه گذشته هم موضوع را در شورای ورزش استان مطرح کردیم و قرار شد استاندار و مدیرکل

ورزش استان پیگیری کنند، خود مدیرعامل گروه ملی فولاد همکاری خوبی با ورزش داشته و میخواهد که این بچهها

باشند. شرکتها معمولا قرارداد یک ساله برای اعضایشان میزنند و بعد تمدیدش میکنند، هنوز یک سال تمام نشده و

این بچهها قرارداد یک سال را دارند و تلاش میشود که بعد از آن هم تمدید شود.

رئیس هیئت کشتی خوزستان درباره بازگشت فرنگیکار 67 کیلوگرم خوزستانی به مسابقات بعد از طی دوره

محرومیت، تصریح کرد: سعید اسماعیلی یکی از کشتیگیران آیندهدار استان و کشور است، ناخواسته برایش مشکلی پیش

آمد که خوشبختانه با پیگیری و تلاش فدراسیون حل شد. او دارد در اردوی تیم ملی تمرین میکند و قرار است به تورنمنت

بینالمللی هم اعزام شود، قطعا در آینده از او بیشتر خواهید شنید.

جمالپور درباره اینکه خوزستان به اندازه جایگاهش در کشتی فرنگی کشور که معمولا رتبه اول را از آن خود دارد، اما

به همان اندازه صاحب مربی در سطوح بالا نیست، گفت: ما در همه ردههای سنی مربی در اردوهای تیم ملی داریم، اما

سرمربی نداریم و به دنبال این هستیم که حتما در بحث مربیگری هم بتوانیم جایگاهی درخوری پیدا کنیم.

وی در پاسخ به این سوال که چقدر سعید عبدولی این پتانسیل را دارد که کشتی فرنگی خوزستان را صاحب سرمربیگری

یکی از ردههای سنی تیم ملی کند؟، تاکید کرد: سعید عبدولی حتی این قابلیت را دارد که سرمربی تیم ملی بزرگسالان

شود چون هم به لحاظ فنی سطح بالاست و هم اینکه قهرمان جهان و مدالدار المپیک است. مربیان دیگری هم داریم که

این پتانسیل را دارند، صحبتهایی هم در این رابطه با فدراسیون داشتیم.
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